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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
12.06.2021 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 42.69 224
2. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 45.12 190
3. Rylko Francesco 10 Start Opole 46.87 169
4. Sklarczuk Mikołaj 10 WKS Śląsk 47.59 162
5. Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 48.00 158
6. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 50.71 134
7. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 52.69 119
8. Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 54.63 107
9. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 56.89 94

10. Nowak Aleksander 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.35 52
11. Sobczak Wiktor 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:12.49 45

12 - 13 lat

1. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 37.81 323
2. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 39.57 282
3. Perła Maksymilian 08 KS Posnania Poznań 42.45 228
4. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.82 222
5. Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.35 187
6. Sadło Szymon 09 Sójka Prudnik 47.17 166
7. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.33 145
8. Hampel Jan 09 WKS Śląsk 52.53 120

DYSKW. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 15 lat

1. Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 34.44 427
2. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 36.78 351
3. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.59 328
4. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.82 323
5. Grzywacz Franciszek 06 Sójka Prudnik 42.60 226
6. Fenrych Alan 07 KS Posnania Poznań 43.08 218
7. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.43 186
8. Rigol Tomasz 07 UKS DELFIN Krapkowice 48.42 153

16 - 18 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.59 554
2. Janiak Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 31.64 551
3. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 33.81 452
4. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 35.45 392
5. Wojtyniak Marcel 05 KS Posnania Poznań 39.80 277
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m klasyczny

19 - 23 lat

1. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.59 610

OPEN

1. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.59 610
2. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.59 554
3. Janiak Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 31.64 551
4. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 33.81 452
5. Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 34.44 427
6. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 35.45 392
7. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 36.78 351
8. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.59 328
9. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 37.81 323

10. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.82 323
11. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 39.57 282
12. Wojtyniak Marcel 05 KS Posnania Poznań 39.80 277
13. Perła Maksymilian 08 KS Posnania Poznań 42.45 228
14. Grzywacz Franciszek 06 Sójka Prudnik 42.60 226
15. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 42.69 224
16. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.82 222
17. Fenrych Alan 07 KS Posnania Poznań 43.08 218
18. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 45.12 190
19. Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.35 187
20. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.43 186
21. Rylko Francesco 10 Start Opole 46.87 169
22. Sadło Szymon 09 Sójka Prudnik 47.17 166
23. Sklarczuk Mikołaj 10 WKS Śląsk 47.59 162
24. Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 48.00 158
25. Rigol Tomasz 07 UKS DELFIN Krapkowice 48.42 153
26. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.33 145
27. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 50.71 134
28. Hampel Jan 09 WKS Śląsk 52.53 120
29. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 52.69 119
30. Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 54.63 107
31. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 56.89 94
32. Nowak Aleksander 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.35 52
33. Sobczak Wiktor 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:12.49 45

DYSKW. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


